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C İ L T  1

1 MAYIS İŞÇİ VE EMEKÇİLER BAYRAMI

                                                               

EMEĞİN GÜNÜ

Abd'nin Chicago kentinde işçilerin günlük çalışma
süresinin düşürülmesi için verdiği mücadelelerin
sonucu elde edilen haklardan doğan 1 Mayıs, tüm
dünyada yaklaşık bir asırdır emek ve işçi bayramı
olarak kutlanıyor. 1 mayıs 1886'da iş gününün 8 saat
olması için başlatılan mücadele, 1889'da milletlerarası
İşçi Kardeşliği Teşkilatı'nın Paris Kongresi'nde
"işçilerin ortak bayramı" olarak kabul edilmiştir. Bugün
evrensel bir hak olan 8 saatlik işgününü dönemin işçi
hareketlerine borçluyuz. Bundan kaynaklı Batman’dan
başta Chicagolu işçiler olmak üzere Dünyanın ezilen ve
dışlanan bütün insanlarına ve halklarına selam
gönderiyoruz.

Batman Selahaddin Eyyuni Anadolu Lisesi / Ankara Çankaya Ayhan Sümer Anadolu Lisesi
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E-BÜLTEN
C İ L T  1

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR
BAYRAMI

19 MAYIS 1919

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı her
yıl Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti'nde kutlanan resmi bir bayram. 19 Mayıs
1919 tarihinde, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu
Mustafa Kemal Atatürk, Bandırma Vapuru ile Samsun'a
çıkarak İtilaf Devletleri'ne karşı Kurtuluş Savaşı'nı
başlattı.
Türkiye Cumhuriyeti tarihinde eşsiz bir galibiyet
olarak yer eden Kurtuluş Savaşı'nın ilk adımı 19
Mayıs'ta atılmıştır. 19 Mayıs 1919'da Mustafa Kemal
Atatürk Bandırma Vapuru ile Samsun'a çıkmıştır ve
bugün İtilaf Devletleri'nin işgaline karşı Türk Kurtuluş
Savaşı'nın başladığı gün kabul edilir.
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                                            EMEĞİN GÜNÜ
                   

 

             Ekonomik krizlerin, işsizliğin ve yoksulluğun bütün dünyayı sarmaya başladığı bir dönemde daha
bir önem kazanan 1 mayıs, kendi çıkarlarını kaybetmekten korkanlara rağmen işçilerin, emekçilerin, işçi
sınıfının mücadele gününe dönüşmüştür. 1 Mayıs, işçi sınıfının taleplerinin karşılık bulduğu 8 saatlik
işgünü mücadelesinin bir ürünüdür. 1 Mayıs işçi / emekçi sınıfı bakımından, kendi isteklerinin, toplumun
tamamının istekleri olduğu gerçeğini ortaya koyduğu bir güne dönüşmüştür.  Bu mücadele bize işçi /
emekçi sınıfının ve kolektif emek olarak da bir arada olması gerektiği gerçekliğini işaret etmektedir. 
             1 mayıs ekmeklerini emekleri karşılığında kazanmak zorunda olanların, emek her şeyden yücedir
diyenlerin, ekmek mücadelesinin çetinleştiği bu zamanlarda emeklerinin karşılığını alamayanların
birleşme günüdür. 
             1 mayıs aynı zamanda doğanın yenilendiği , filizlendiği , kök saldığı, doğanın tazelendiği ve emek
tomurcuklarının toprakla buluştuğu gündür. Emeğin günüdür. Savaşsız bir dünyanın, sömürüsüz bir
yaşamın, eşitlikçi, özgürlükçü taleplerin , herkesin geleceğinin aydınlık olası gerektiği şiarını haykıranların
günüdür.
              1 mayıs, atölye, mağaza, inşaat işçileri, kurye, kargo dağıtıcılarının, gazeteci, hemşire, avukat ve
öğretmen ve yaşamını emeğiyle karşılayan tüm emekçilerin , emeğinden aldığı güçle elde ettiklerinden
başka kaybedeceği hiçbir şeyi olmayanların günüdür.
              Hayatta tutunabilmek amacıyla bir ömür yaşam mücadelesi veren, dikenli yolları aşmada bir
patika açarak çocuklarına iyi bir gelecek sunmaya çalışan, sokakta işyerlerinde, kahvelerde karşılaştığımız,
neler yaşadıklarını bilmediğimiz, bu dünyanın gam yükünün çeken gerçek emekçilerin bayramıdır.
Tüm emekçilerin birlik dayanışma günü, emeğin günü kutlu olsun.
Emeğin hakkını alabildiği, daha eşitlikçi, barış dolu bir dünya temennisiyle.

 BATMAN Selahaddin Eyyubi Anadolu Lisesi Coğrafya Öğretmeni / N. Murat ETİZ
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                   Abd'nin Chicago kentinde işçilerin günlük çalışma
süresinin düşürülmesi için verdiği mücadelelerin sonucu elde edilen
haklardan doğan 1 Mayıs, tüm dünyada yaklaşık bir asırdır emek ve
işçi bayramı olarak kutlanıyor. 1 mayıs 1886'da iş gününün 8 saat
olması için başlatılan mücadele, 1889'da milletlerarası İşçi
Kardeşliği Teşkilatı'nın Paris Kongresi'nde "işçilerin ortak bayramı"
olarak kabul edilmiştir. Bugün evrensel bir hak olan 8 saatlik
işgününü dönemin işçi hareketlerine borçluyuz. Bundan kaynaklı
Batman’dan başta Chicagolu işçiler olmak üzere Dünyanın ezilen ve
dışlanan bütün insanlarına ve halklarına selam gönderiyoruz.
                   Tün dünyada olduğu gibi Türkiye’de de işçi bayramı ilk
kez 1923 yılında kutlanmaya başlamış, 1977 yılının 1 mayıs günü
"kanlı 1 mayıs" olarak tarihe geçen kara bir leke olmuş ve birçok
inan hayatını kaybetmiştir. 2009'da ise resmi tatil olarak ilan
edilmiştir. 



Tarih Öğretmeni / Veysel AKDOĞAN

 ORTAK OKUL |  SAYI  604

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

 ANKARA/ Çankaya Ayhan Sümer Anadolu Lisesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni / SİNAN GÖNÜLRAZI

 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı her yıl Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti'nde kutlanan resmi bir bayram. 19 Mayıs 1919 tarihinde, Türkiye Cumhuriyeti'nin
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, Bandırma Vapuru ile Samsun'a çıkarak İtilaf Devletleri'ne karşı
Kurtuluş Savaşı'nı başlattı.
Türkiye Cumhuriyeti tarihinde eşsiz bir galibiyet olarak yer eden Kurtuluş Savaşı'nın ilk adımı 19
Mayıs'ta atılmıştır. 19 Mayıs 1919'da Mustafa Kemal Atatürk Bandırma Vapuru ile Samsun'a çıkmıştır
ve bugün İtilaf Devletleri'nin işgaline karşı Türk Kurtuluş Savaşı'nın başladığı gün kabul edilir.
Mustafa Kemal, sadece batı emperyalizme karşı verilen ulusal kurtuluş savaşının lideri değil; aynı
zamanda sömürgelciliğe karşı verilen savaşın küresel ölçekte ilk lideriydi. O, sömürgeciliği yenen ilk
liderdi; küresel ölçekte anti-sömürgeci direniş sürecini başlatan ve başarıya ulaşmış bir liderdi. Millî
Mücadele’yi başlatmak üzere Samsun’da Anadolu topraklarına bastığı 19 Mayıs 1919 tarihinin önemi
nedeniyle de 19 Mayıs’ı Türk gençliğine armağan etti. 
Atatürk’ün Samsun’a ayak basması Türkiye tarihinde yaşanan önemli olaylardan biridir. Türk Milleti
Birinci Dünya Savaşı’nın olumsuz etkileri sebebiyle çareler ararken, Mustafa Kemal Atatürk Samsun’da
kurtuluş mücadelesini başlatmıştır.
Samsun işgal güçleri için önemli noktalardan biri olup Karadeniz’den Orta Anadolu’ya açılan bir kapı
olarak görülürdü. İngilizler bu sebepten ötürü 9 Mart tarihinde Samsun’a askeri birlik çıkarmışlar,
buna karşılık Türk halkı silahlanmıştır. Bölgeye olağanüstü yetkilere sahip bir komutanın
gönderilmesine karar verilmiştir. Mustafa Kemal Atatürk ülkenin içinde bulunduğu duruma üzülüp
Anadolu’da çalışmalar yapmak istediğinden 19 Mayıs tarihinde şehre gelmiştir.

Mustafa Kemal Atatürk milli mücadele döneminde ülkenin geleceğinin gençler olduğunu ifade
etmiştir. Gençlik onun için her zaman önemli olmuş ve yaş sınırı haricinde fikri açıdan da gençliği,
fikirde yeniliği önemsemiştir. Doğruyu gören ve anlayan gerçek fikirli kişiler olarak gördüğü gençliğe
bayram hediye etmiştir. Spor ve gençlik bayramı ne zaman sorusunun yanıtını araştırdığınızda bu
bayramın her yıl 19 Mayıs tarihinde coşkuyla kutlandığını görmek mümkündür.
19 Mayıs kaç yaşında diye baktığınızda bu sene bayramın 104. yıldönümü kutlanacaktır. Her sene bu
tarihte spor gösterileri ve törenler düzenlenir. Samsun ilinde “Gençlikten Atatürk Sevgisiyle
Cumhurbaşkanına” yazılı bir “sevgi bayrağı” Kurtuluş Yolu’nda Tütün İskelesi’nden çıkarılıp Samsun
valisine verilir. Bu dev bayrak sonrasında cumhurbaşkanına takdim edilmek üzere genç atletlere
emanet edilir. Samsun’dan yola çıkıp Amasya, Sivas, Tokat, Erzincan, Kayseri, Erzurum, Kırşehir,
Nevşehir ve Kırıkkale’nin ardından, tören eşliğinde Ankara’da cumhurbaşkanına ulaştırılır.
Geçmiş yıllarda ülkenin her noktasında kutlanan bayramın 2012 yılında yapılan düzenleme ile yalnızca
Ankara’da geniş çaplı şekilde kutlanması uygun görülmüştür. Ancak ülke genelinde 19 Mayıs tarihinde
bayram coşkusu hız kesmeden her sene aynı heyecanla devam etmektedir. Türkiye Cumhuriyeti’nin
kurulmasında yaşanan zorluklar daima göz önünde bulundurulmakta ve Mustafa Kemal Atatürk’ün
emanetine sahip çıkılarak bu bayram Milli Mücadele ruhu ile kutlanmaktadır.



Bugün gelinen noktada millet iradesi en büyük güç kaynağımız olmuştur. Bunun

yaşatılması için hepimize ve bilhassa Atatürk’ün 19 Mayıs’ı armağan ettiği Türk

gençlerine büyük görevler düşmektedir.

İşte Atatürk, doğum günüm dediği 19 Mayıs’ı en büyük eserim dediği ve halk

egemenliğine yani milli irade gibi sağlam bir temel üzerine oturttuğu Türkiye

Cumhuriyetini, Türk gençliğine armağan etmek suretiyle bizlere duyduğu güveni en

güzel şekilde ifade etmiştir. Bu nedenle bizler Türk gençliği olarak bu güvene layık

olduğumuzu gayret ve çabalarımızla göstermeliyiz ki Türkiye Cumhuriyeti Atatürk’ün

de dediği gibi ilelebet payidar kalsın. Ne mutlu Türk’üm diye!..
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Bugün 19 Mayıs 1919'da, İstanbul'un işgali üzerine

yola çıkan ve zorlu bir yolculuktan sonra Anadolu'ya

ayak basan Mustafa Kemal Atatürk'ün Anadolu'ya

özgürlük, umut ve güven tohumlarını ekişinin 104.

yıl dönümüdür. 19 Mayıs 1919’da Samsun’dan yakılan

bağımsızlık meşalesi, Türkiye Büyük Millet

Meclisi’nin açılması ile birlikte kısa bir süre

içerisinde dalga dalga tüm yurda yayılmıştır.

Bugünkü varlığımızı ve özgürlüğümüzü o günlere hiç

kuşkusuz ki o günlere borçluyuz. Temelleri yine o

dönemlerde Mustafa Kemal Atatürk tarafından atılan

“Milli Egemenlik” kavramı ile birliğimiz ve

bütünlüğümüz sağlanmış, tek çarenin ancak millette

olduğu tam manasıyla tescillenmiştir. 

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

BATMAN Selahaddin Eyyubi Anadolu Lisesi  Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni / Volkan KARADAL



Okulumuzda yapılan münazara etkinliğinin final
turunu gerçekleştirdik. 
Emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve
münazaraya katılan öğrencilerimize teşekkür
ederiz.

M Ü N A Z A R A  F İN A L

MADDE BAĞIMLILIĞI SEMİNERİ
10. sınıflara yönelik madde bağımlığı semineri verildi.
Sunum İçeriği
Madde bağımlılığı nedir?
Bağımlılık yapan maddeler nelerdir?
Bağımlılık süreci nasıl başlar ve ilerler?
Madde kullanmaya nerede ve ne zaman davet ederler?
Madde kullanımını reddeden genci bekleyen klişeler nelerdir?
Ağa düşmemek için neler yapabiliriz?
Hayır diyebilmek neden bu kadar önemli?
Örnek hayır cümleleri 
Arkadaşın kullanıyorsa ne yapmalısın?
Türk Ceza Kanunu'nda madde bağımlılığının yeri nedir?
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Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından
düzenlenen Akademisyen Öğrenci Buluşması
etkinliği okulumuzda Hedef Belirleme Metodu
semineri şeklinde yapılmıştır. Okulumuza seminer
için gelen Öğretim Görevlisi Abdullah YÜKSEL’e
teşekkür ederiz.

HEDEF BELİRLEME SEMİNERİ

OKULUN KALBİ KÜTÜPHANELER PROJESİ

Okulun Kalbi Kütüphaneler Projesi kapsamında
şairlerden seçme şiirler panosu hazırlandı.
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Okulun Kalbi Kütüphaneler Projesi kapsamında
Nisan ayı için öğrencilerimizle birlikte öneri kitaplar
belirledik. Bu ay boyunca bu kitaplar
kütüphanemizi kullanan öğrencilere öneri olarak
sunulacaktır.

OKULUN KALBİ KÜTÜPHANELER PROJESİ

ÖDÜLLERİYLE BULUŞTULAR

‘Okulumuz Yeni Logosunu Arıyor’ mottolu yarışmayı
kazanan öğrencilerimiz ödülleriyle buluştular. Sinema
ve yemek etkinliği ile öğrenci ve öğretmenlerimiz
güzel vakit geçirdiler.
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Yenişehir Ortaokulu öğrencileri öğretmenleri
rehberliğinde okulumuzu ziyaret ettiler.  Okulumuzun
tanıtım videosunu izledikten sonra okulumuzda
gerçekleşen münazara finaline kalıp, izledir.

YENİŞEHİR ORTAOKULU OKULUMUZU ZİYARET ETTİLER
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Okulun Kalbi Kütüphaneler Projesi kapsamında
Mayıs ayında öğrencilerimizle birlikte
kütüphanemizi düzenledik.

OKULUN KALBİ KÜTÜPHANELER PROJESİ



ORTAK OKULUMUZ İLE ORTAK COĞRAFYA
DERSİMİZİ YAPTIK
Ortak okulumuz Ankara/ Çankaya Ayhan Sümer
Anadolu Lisesi ile ortak derslerimiz devam ediyor.
16/05/2023 Salı günü Coğrafya öğretmenlerimiz ortak
derslerini işlediler. Ortak olarak işledikleri ders verimli
ve eğlenceliydi.
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Okulumuz dil sınıfına özel kendilerini ölçebilmeleri
adına deneme sınavı yapmıştır.

 
DİL SINIFINA DENEME SINAVI YAPILDI



GEZİ GÖZLEM KULÜBÜ GEZİSİ

             19.05.2023 tarihinde okulumuz Gezi Gözlem
kulübünün düzenlediği, okulumuz Coğrafya Öğretmeni N.
Murat ETİZ rehberliğinde ve Okul müdürümüz Kenan
ANGÜN , Müdür yardımcımız Yunus YÜCE , Rehberlik
öğretmenimiz Ece AKDENİZ ETİZ ve öğretmenlerimizden
Eser KILIÇ ve M. Fırat ÖZYOLCU ve 10. ve 11. Sınıftan
coğrafya bilgi yarışmasında dereceye giren öğrencilerimizin
katılımlarıyla arazi çalışması gerçekleştirilmiştir.
            Çalışma alanı Batman Sason Taşlıdere Köyü ve
Batman Baraj Gölünü kapsamaktadır. 10. Sınıf
kazanımlarına yönelik bu çalışmada yer şekillerinin
değişimine yerinde gözlem, yaparak yaşayarak ilkeleri
gözetilerek bilgilerin kalıcılığı sağlanması hedeflenmiştir.
Çalışmada ayrıca Batman il merkezinin 50 km. kuzeyinde
yer alan Hallan Çemi Höyüğü hakkında bilgiler verilmiş son
olarak da Malabadi Köprüsü ve Batman Barajı ziyaret
edilerek çalışmamız sonlandırılmıştır. 
            Çalışmaya katılan ve destek sunan herkese kulüp
adına teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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https://tr.wikipedia.org/wiki/Batman


MESLEKİ TANITIM GÜNLERİ
 

ÇEDES PROJESİ

ÇEDES Projesi kapsamında gerçekleştirilen
söyleşimize manevi danışman olarak Abdullah OKUL
hocamız misafirimiz olmuştur. Katılımından ötürü
teşekkür ederiz.
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Okulumuzun bulunduğu bölgedeki okullar arası dart
turnuvasında okulumuz Batman Spor Lisesi ve Batman
Abdulhamid Han Anadolu Lisesini eleyerek Birinci
olmuştur.
Emeği geçen herkese teşekkür eder.
 ✨Yaren GÜN
✨Buşra DOKDEMİR
✨Şevval GÖNER
✨ Hatun GÜMÜŞ 
isimli öğrencilerimizi tebrik ederiz.

DART TURNUVASI BİRİNCİLİĞİ
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MANGAL ETKİNLİĞİ
Okulumuzda edebiyat ,sanat, sosyal kulüp
alanlarında ve okul içi etkinliklerde başarılı olan
öğrencilere yönelik Şah-mar sponsorluğunda mangal
etkinliği düzenlendi. Yemek etkinliği ile öğrenci ve
öğretmenlerimiz güzel vakit geçirdiler.
Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

2022-2023 12.sınıf öğrencilerimizi mezun etmenin
gururunu ve coşkusunu yaşadık. Mezuniyet törenine
okul idaremiz katılarak öğrencilerimizi yalnız
bırakmadılar. Başarılara koşmanız dileğiyle yolunuz
açık olsun.

2022-2023 MEZUNİYET TÖRENİMİZ
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MANGAL ETKİNLİĞİ
Okulumuzda edebiyat ,sanat, sosyal kulüp
alanlarında ve okul içi etkinliklerde başarılı olan
öğrencilere yönelik Şah-mar sponsorluğunda mangal
etkinliği düzenlendi. Yemek etkinliği ile öğrenci ve
öğretmenlerimiz güzel vakit geçirdiler.
Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.



     Ortak okulumuz Karaman'da yapılan Türkiye
Şampiyonası yarı final müsabakalarında 2. olarak
Aydın'da yapılacak olan Türkiye Şampiyonasına
katılmaya hak kazandı.  
  Ortak okulumuzun öğrencilerini başarılarından
dolayı kutluyor, yapılacak Türkiye
Şampiyonasında başarılar diliyoruz.

K I Z  S A T R A N Ç  T A K I M I M I Z L A  T Ü R K İY E
F İN A L İN D E Y İZ

VELİ TOPLANTISI

Ortak okulumuz 04/05/2023 Perşembe günü veli
toplantısı yaptı.
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"ANKARA'NIN GENÇ YÜZÜ" FOTOĞRAF
YARIŞMASINDA BİRİNCİLİK
Çankaya Üniversitesi tarafından düzenlenen "Ankara'nın
Genç Yüzü" fotoğraf yarışmasında, ortak okulumuzdaki
öğrenci Abdül Kahar BARUĞ birinci olmuştur. Öğrenci ve
Danışman Öğretmeni Pınar AKYILDIZ'ı ortak okul olarak
kutluyoruz.

Ortak okulumuz Fizik Öğretmeni E. ÇAVDAR
rehberliğinde Konya Bilim Merkezi'ndeki etkinliklere
katıldılar. Fizik, kimya, biyoloji branşlarında etkinlikler
gerçekleştiren ortak okulumuzdaki  öğrencilerimiz aynı
günün akşamında ise gece gözlem etkinliği ile
gökyüzünü izlediler. Bu gezi ile ; fen bilimleri alanında
eğitici etkinlikleri gerçekleştirirken oldukça da keyifli
vakit geçirdiler.

KONYA BİLİM MERKEZİ GEZİSİ

 ORTAK OKUL |  SAYI  616



  05-08/05/2023 tarihleri arasında ODTÜ kampüsünde düzenlenen
EurosimA MUN ( Model United Nations ) konferansta; ortak
okulumuzun öğrencisi E. GÜZEY European Parliament komitesinede
ECR Belçika delegesi olarak, Proposal for a regulation on nature
restoration ( Doğa restorasyonuna ilişkin düzenleme önerisi ) ve
Regulation establishing the European defence industry Reinforcement
Through Common Procurement Act ( Ortak Tedarik Yasası yoluyla
Avrupa Savunma Sanayii Güçlendirmesini kuran Yönetmelik )
konularında sunum gerçekleştirdi. 
  4 gün boyunca süren Birleşmiş Milletler Similasyonunun sonunda
konferans başarıyla tamamlandı. Çevre ve askeri alanda alinan
kararlarda öğrenci E.GÜZEY'in sunduğu yasalar komite tarafından
onaylandı ve Europen Parliament Kararları arasına geçti.
  Ortak okuldaki öğrencimizi gönülden kutluyor, bundan sonraki
çalışmalarında başarılar diliyoruz.

 08/05/2023 Pazartesi günü ortak okulumuz Demokrasi
ve İnsan Hakları Kulübü Danışman Öğretmeni N. ERBEN
ve kulüp öğrencileri ile Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni
ziyaret ettiler.

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ GEZİSİ

ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ
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https://batmanselahaddineyyubi.meb.k12.tr/icerikler/hos-geldin-sehr-i-ramazan_13835169.html


10/05/2023 Çarşamba günü ortak okulumuz 11. sınıf
öğrencileri ve Biyoloji Öğretmeni N. COŞGUN
rehberliğinde dünyada sadece Ankara Gölbaşı’nda
yetişen Yanar Döner Çiçeği’ni yerinde incelemeye
gittiler.

YANAR DÖNER ÇİÇEĞİ YERİNDE İNCELENDİ

 04-10/05/2023 tarihleri arasında kutlanan İş Sağlığı
ve Güvenliği Haftası nedeniyle  ortak okulumuzda;
öğretmen, personel, öğrenci bilgilendirme toplantıları
yapıldı; hafta ile ilgili pano hazırlandı; çevrimiçi
toplantı yapıldı ve sınıflarda video gösterimi yapıldı. 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HAFTASI
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18 MART ÇANAKKALE ZAFERİNİN 108. YILI KUTLU OLSUN

  12/05/2023 Cuma günü, Milli Eğitim Bakanlığı'nın
başlatmış olduğu Matematik Seferberliği kapsamında;
"12 Mayıs Dünya Kadın Matematikçileri Günü" nünü
ortak okulumuz Matematik Öğretmeni U. AYDIN
rehberliğinde 10/C sınıfı öğrencileri ile hazırlanan
program ile kutladı.
 

DÜNYA KADIN MATEMATİKÇİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN
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 Ortak okulumuzun 26/04/2023 tarihinde başlayan sınıflar
arası voleybol turnuvası 12/05/2023 tarihinde yapılan
final karşılaşması ile sona erdi. 9/B ile 10/B sınıfları
arasında yapılan karşılaşmada 10/B sınıfı şampiyonluğa
ulaştı.
  Şampiyon sınıfı ortak okul olarak kutluyoruz.

SINIFLAR ARASI VOLEYBOL TURNUVASI SONUÇLANDI
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Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakūltesi Şehir ve Bölge
Planlama Bölumű ve KENTMER işbirliği ile düzenlenen
2023 yılı "ANKARA'NIN GENÇ YÜZÜ'' konulu liseler
arası fotoğraf yarışmasına, ortak okulumuzdan 3
öğrenci Görsel Sanatlar Öğretmeni Pınar AKYILDIZ' ın
rehberliğinde, kent fotoğraflarıyla katılım sağlamıştır.
11 B sınıf Öğrencilerinden A. Kahar BARUĞ' un
fotoğraf çalışması birinciliğe, 11 C sınıf öğrencilerinden
R. BULGAY ve S. Ü. BOZDOGAN'ın çalışmaları ise
sergilenmeye layık görülmüştür..
  12 Mayis Saat 11:00 da yapilan odül töreninde Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Zerrin Ezgi KAHRAMAN'in açılıs
konuşmasından sonra; Prof. Dr. Mehmet TUNÇER,
Doç. Dr. Ezgi ORHAN, Prof. Dr. Ali TÜREL, Bölüm
Başkan Yardimcısı Öğr. Üyesi Dr. Deniz ALTAY KAYA
ve Araș. Gör. Damla YEŞİLBAĞ'ın katılımlarıyla
öğrencimiz A. Kahar BARUĞ'a ödülü takdim edildi.
  Ortak okulumuuzn okul Müdürü Durmuş BOZKURT ta
öğrencileri makamında kabul ederek kendilerini tebrik
etti. 
  Bizler de öğretmenlerini ve öğrencileri kutluyoruz.

ÖĞRENCİLERİ KUTLUYORUZ
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18 MART ÇANAKKALE ZAFERİNİN 108. YILI KUTLU OLSUN

"EŞYALARIN GÖZÜNDEN GEÇMİŞİMİZ" ETKİNLİĞİ

 ORTAK OKUL |  SAYI  621

 Ortak okulumuz 11 B sınıfından öğrencileri ile , Edebiyat
Öğretmenleri G. Sipahi ve Tarih Öğretmenleri A. Keskin
eşliğinde kültür sanat etkinliğinde bir araya gelerek
Sonsuzluk Kitabevi adlı oyunu Şinasi Sahnesinde
izlediler.

TİYATRO ETKİNLİĞİMİZ

25 Mayıs Perşembe günü Mehmet Emin Resulzade Anadolu
Lisesi‘nin geleneksel "Eşyaların Gözünden Geçmişimiz" etkinliği
Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesin'de gerçekleştirildi.
Etkinliğe ortak okulumuzun Tarih öğretmeni Ayşe KESKİN ve 11/B
sınıfı öğrencilerinden H.E. YANAR birlikte katıldılar.
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 Ortak okulumuz konferans salonunda veli, öğretmen ve
öğrencileriyle Edebiyat Öğretmenleri G. TAPAN, Ş. BİNGÖL
ŞENBAY , Müzik Öğretmeni H. Z. ONAT ve Beden Eğitimi
Öğretmeni S. GÖNÜLRAZI rehberliğinde hazırlanan 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı törenini coşkuyla,
gururla izlediler. Bayramımız kutlu olsun.

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR
BAYRAMI KUTLU OLSUN
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25/05/2023 Perşembe günü ortak okulumuz konferans salonunda
düzenlediği mezuniyet töreni ile mezunları, velileri, öğretmenlerinin
yanısıra merhum iş insanı Sayın Ayhan SÜMER’in kıymetli eşi Sayın
Serpil SÜMER, Anayasa Mahkemesi Eski Başkanı Sayın Yekta
Güngör ÖZDEN, Ankara Atatürk Lisesi Müdürü Sayın Adil YAMAN,
Mehmet Emin Resulzade Anadolu Lisesi Müdürü Sayın Taylan
KAYA katılımlarıyla onurlandırarak ortak okulumuz mezuniyet
törenlerini gerçekleştirdiler.
 Okul Müdürü Durmuş BOZKURT’un açılış konuşmasıyla başlayan
tören; renkli anları ile davetlilerin büyük beğenisini aldı. Okulun ilk üç
derecesi ile mezun olan öğrencileri A.Y. BİÇER, E. BURNAZ ve R.
ÖZÇELİK Sayın Serpil SÜMER tarafından ödüllendirildi. Ayrıca
okulun açıldığı 2008 yılından bu yana okulda çalışan öğretmenleri S.
Ç. GÜNDOĞDU ve S. ESİNER'e Sayn Serpil SÜMER tarafından
plaket takdimi yapıldı.  
 Davetliler, tören sonrası, okulun Görsel Sanatlar Öğretmeni Pınar
AKYILDIZ’ın rehberliğinde hazırlanan resim sergisinde öğrencilerin
yıl boyunca hazırladığı kişisel performanslarını görme fırsatı buldular.
  

12. DÖNEM MEZUNLARIMIZI UĞURLADIK
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"EŞYALARIN GÖZÜNDEN GEÇMİŞİMİZ" ETKİNLİĞİNE
KATILDIK
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 Ortak okulumuzun Kimya Öğretmenleri Zehra HATİPOĞLU ve
Ahmet DURGUT tarafından düzenlenen atık malzemelerden
kimya ders araçları tasarım yarışması sonucunda; 1. lik
ödülünü 11/B sınıfından O. AVŞAR, 2. lik ödülünü 11/A
sınıfından M. BULUT , 11/C sınıfından N. GÖRAL ve 11/C
sınıfından B. S. ZAVAR, 3. lük ödülünü ise 11/C sınıfından D.
ÇOLAK ve yine 11/C sınıfından A. KARGER aldılar.
Öğrencilerin yapmış olduğu tüm çalışmalar okulları 1. kat
koridorunda sergilendi. 
  

KİMYA DERSİ PROJE TASARIM YARIŞMASI SONUÇLANDI
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